SLC30/40 シリーズ 共通
1
●  「SS端子仕様」は、端子カバー一体構造のため、端子カバーの指定は不要です。
 「SS端子仕様」以外は、端子カバーが付属していません。端子カバーをご入用の場合は、本体ユニットとは別に、適合する端子カバー
を必要数ご注文ください。
シ
リ
ー

Cタイプ（ハーフサイズ）
単色全面照光×2 ○ ＋3mm
端子カバーのご注文方法
適合端子カバー一覧表（材料：PPE）
質量は、下表計算式にて算出ください。ただし、概算値です。
シリーズ名称 A
B（光源を含む）
AC/DC12V
AC/DC24V
（トランス式）
AC100/110V
AC200/220V
（抵抗式）
DC100/110V
AC100/110V
（DC-DCコンバータ式）
DC110V
Ｃタイプ
ハーフサイズ
（Fタイプ相当）
SLC30（約） 22g 38g LEDタイプ： 85g LEDタイプ： 47g 54g 46g
SLC40（約） 30g 60g 126g LEDタイプ： 69g 77g 66g
全質量＝
（フレーム質量）
＋
（本体質量）
A ×（段数＋列数）
Fタイプ換算
B ×総窓数
Fタイプ換算
端子カバー
製品の質量について
SLC30/40 シリーズ 共通
2
 ご注文形番にてご注文ください。
品名・外観 適用機種 形番 ご注文形番 販売単位 備考
Fスポット照光タイプ用キット
（本体に付属）
透明板
乳白色板
SLC30 SLCN-3ST-F2 SLCN-3ST-F2 1個
構造図
梨地面
レンズ
レンズ枠 透明色板
乳白色板
SLC40 SLCN-4ST-F2 SLCN-4ST-F2 1個
スポット照光乳白色板
SLC30 SLDN-3C-FW-ST1 SLDN-3C-FW-ST1 1個
SLC40 SLCN-4PF-FW-ST1 SLCN-4PF-FW-ST1 1個
（注）スポット照光専用LEDユニット（形番：SLCN-□ST-※形 P4 参照）と組合せて使用します。
工具 ご注文形番にてご注文ください。
品名・外観 仕様 形番 ご注文形番 販売単位 備考
ランプ交換工具（ゴムスパナ）
ゴム製
（ニトリル系） OR-44 OR-44 1個 SLC30シリーズCタイプ（ハーフサイズ）用
LED球（LFTD形）の着脱が簡単に行えます。
ランプ交換工具（ゴムスパナ）
ゴム製
（ニトリル系） OR-55 OR-55 1個
ゴム製のスパナで、LED球の着脱が簡単に行えます。
LEDユニット取外し工具
金属製
（ステンレス） MT-101 MT-101 1個 SLC30、SLC40シリーズのLEDユニット（フラット
LEDモジュールタイプ）の取外し用工具です。
レンズユニット取外し工具
ゴム製
＊リングは金属
ø18　H10
MT-S01 MT-S01 1個 レンズユニット取外し時に使用します。
ø7.5
60